Cерийный номер сертификата:
00DB22C1AEFA75A4E2DED01EEDC4996D73
Владелец: Голошубов Павел Павлович
Дата подписания: 29.11.2023 08:20
Срок действия: с 03.10.2023 по 26.12.2024

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29.11.2023 № 927

г. Холм

О внесении изменений в положение о комиссии по формированию и
организации подготовки резерва управленческих кадров Холмского

муниципального района

Администрация Холмского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в положение о комиссии по формированию и организации
подготовки резерва управленческих кадров Холмского муниципального
района (далее - Положение), утвержденное постановлением Администрации
Холмского муниципального района от 20.10.2022 № 693, следующие
изменения:

1.1. в пункте 4.5. раздела 4. Положения слова «Управление делами»
заменить словами «Отдел по организационным и правовым вопросам
администрации района»;

1.2. изложить состав комиссии в прилагаемой редакции.
2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании -

бюллетене «Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации
Холмского муниципального района в информационно -
телекоммуникационной сети «Интернет».

Первый заместитель
Главы администрации
муниципального района П.П. Голошубов

2

Приложение

СОСТАВ
комиссии по формированию и организации подготовки резерва

управленческих кадров Холмского муниципального района

Саляев В.И. - Глава муниципального района, председатель
комиссии;

Борцевич И.Ю. - заместитель руководителя Администрации
Губернатора Новгородской области, заместитель
председателя комиссии;

Александрова О.В. - начальник отдела по организационным и
правовым вопросам администрации района,
секретарь комиссии.

Члены комиссии:
Голошубов П.П. - первый заместитель Главы администрации

муниципального района;
Мальцева Е.А. - Управляющий делами администрации района;
Мухина Е.И. - председатель Общественного совета при

Администрации Холмского муниципального
района (по согласованию);

Райконен Д.М. - начальник управления Администрации
Губернатора Новгородской области по развитию
муниципальной службы;

Соловская Л.Н. - депутат Совета депутатов Холмского городского
поселения (по согласованию);

Хаббо Г.И. - председатель Думы Холмского муниципального
района (по согласованию).